
Par satiksmes ierobežojumiem Amatas
apvienības pārvaldes teritorijā

Lai  pavasara  šķīdoņa  laikā  pasargātu  grants  seguma  ceļus,  Amatas  apvienības
pārvaldes teritorijā uzstādītas īslaicīgās transportlīdzekļu masas ierobežojošās zīmes. 

Aizliegta transportlīdzekļu ar pilnu masu virs 7 tonnām kustība un uzstādīta
aizlieguma zīme Nr.312 “Masas ierobežojums 7 t”  no 2023.gada 20.marta līdz
2023.gada 30.aprīlim uz vairākiem Amatas, Drabešu, Nītaures, Skujenes un Zaubes
pagasta ceļiem visā to garumā. Ceļu sarakstu apskati ŠEIT. 

Zaubes pagastā plūdu dēļ satiksmei slēgti pašvaldības autoceļu posmi: 

a/c Zemgaļi-Lāčplēsi-Tālkājas, nr.5-1, (izskalojumi pie bojātas caurtekas) posms
0,689-3,864.km;
a/c Annas-Nīgales posms, nr. 5-11 (applūst ceļš pār Līčupi) 6,2-6,5. km;
a/c Celmiņi-Vecupītes, nr. 5-51 (applūst ceļš, augsts ūdenslīmenis Zaubes upē
pirms Vecupītēm) 0-0,7.km.

Transporta  masas  ierobežojumi  tiek  ieviesti  un  atcelti  vadoties  pēc  esošajiem
laikapstākļiem  un  katra  konkrētā  ceļa  faktiskā  stāvokļa  un  iespējamo  bojājumu

https://www.amata.lv/images/userfiles/Aizliegta_transportl%C4%ABdzek%C4%BCu_ar_pilnu_masu_virs_7_tonn%C4%81m_kust%C4%ABba-Amatas_apvien%C4%ABbas_teritorija.docx


izvērtēšanas.

Lūgums ņemt vērā, ka uzlabot grants autoceļu stāvokli būs iespējams tikai tad, kad
grants  segums  apžūs.  Ja  segums  nav  apžuvis,  smagā  ceļu  uzturēšanas  tehnika,
uzbraucot uz autoceļa, kas ir zaudējis nestspēju, var vēl vairāk to sabojāt un padarīt
neizbraucamu.

Aicinām ievērot transportlīdzekļu masas ierobežojumus!

 


